Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

S..._. ' Câmara
s.m~p=.t!
., • Jt

B \1{1{ .\ IH > C \I{( . \ S
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Ano 2017
Plenário das Delibe~ ões

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0696, Liv. 26, Fls. __ Em 25/09/2017. Legislativo
O Projeto de Resolução N°. 476/2017

Às 12:1 5hs. O Requerimento
X Indicação
O Moção de
O Emenda

Ass o Funcionário
Autor: Vereador D . GABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota}- PRB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Prefeito Municipal, com cópia a Secretário de Saúde, solicitando a
disponibilidade de uma cama, tipo Beliche, para servidores do
laboratório do Pronto Socorro Municipal.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT., 22 de setembro de 2017.

Vereador-PRB
Membro da Comissão de Constitui~ão, Justi~a e Redação

c::.l • ~ - 'c:;ao

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \H I{ \ I H> <, \IH \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

S......_ ' Câmara
s.m~p=.t!

.., d i
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Estamos atendendo ao pedido dos profissionais que atuam
naquela unidade de saúde, que diante da alta rotatividade dos serviços,
necessitam de um espaço para o merecido descanso, especialmente no
momento de troca de turno e de equipe.

Com isso, gostaríamos de contar com a atenção do ilustre
Prefeito e Secretário, no atendimento desse nosso pedido.

Membro da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br